

---

# ***Mtp.dk ApS***

Frydenborgvej 27 C, 3400 Hillerød

## **Årsrapport for 2020**

---

CVR-nr. 37 86 02 20

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 28/7 2021

Silvan Popovic  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Mtp.dk ApS  
Frydenborgvej 27 C  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 86 02 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Hillerød

**Direktion**

Silvan Popovic

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved Internet-handel samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 4.021.098, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på DKK 623.843.

I et år som i den grad har været præget af COVID-19 pandemien, må de økonomiske resultater for de fortsættende aktiviteter for 2020 anses for yderst tilfredsstillende, og overgår selskabets forventninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.006.503</b>	<b>919.173</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.133	-4.132
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.002.370</b>	<b>915.041</b>
Finansielle omkostninger		-77.142	-27.991
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.925.228</b>	<b>887.050</b>
Skat af årets resultat	1	-863.550	-195.151
<b>Årets resultat</b>		<b>3.061.678</b>	<b>691.899</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		3.061.678	691.899
		<b>3.061.678</b>	<b>691.899</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.132	8.265
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.132</b>	<b>8.265</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.132</b>	<b>8.265</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.121.029	2.608.203
Andre tilgodehavender		0	1.166.226
Udskudt skatteaktiv	3	0	354.032
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	56.171
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.121.029</b>	<b>4.184.632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>407.305</b>	<b>115.507</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.528.334</b>	<b>4.300.139</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.532.466</b>	<b>4.308.404</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.633.263	-4.694.941
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.583.263</b>	<b>-4.644.941</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.353.898	8.195.883
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.353.898</b>	<b>8.195.883</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.705.666	757.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	84.216	0
Selskabsskat		509.518	0
Anden gæld		462.431	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.761.831</b>	<b>757.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.115.729</b>	<b>8.953.345</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.532.466</b>	<b>4.308.404</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	-4.694.941	-4.644.941
Årets resultat	0	3.061.678	3.061.678
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.633.263</b>	<b>-1.583.263</b>

# Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	508.609	-56.171
Årets udskudte skat	354.941	251.322
	<b>863.550</b>	<b>195.151</b>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		12.397
Kostpris 31. december		12.397
Ned- og afskrivninger 1. januar		4.132
Årets afskrivninger		4.133
Ned- og afskrivninger 31. december		8.265
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>4.132</b>
 <b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	909	1.818
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-909	-355.850
Overført til udskudt skatteaktiv	0	354.032
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	354.032
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>354.032</b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellem 1 og 5 år	2.353.898	8.195.883
Langfristet del	2.353.898	8.195.883
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	84.216	0
	<b><u>2.438.114</u></b>	<b><u>8.195.883</u></b>

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MTP Logistics ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mtp.dk ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til handelsvarer

Omkostninger til handelsvarer indeholder indkøb af handelsvarer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til handelsvarer og andre eksterne omkostninger.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.